ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2021 года						     № 96

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии города Твери и утверждении перечня должностных лиц Администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь законом Тверской области от 14.03.2007 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень должностных лиц Администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии города Твери и утверждении перечня должностных лиц Администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – Перечень), изменение, исключив из абзаца десятого пункта 6 Перечня цифры «56.1,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери						        	       А.В. Огоньков